
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №173 – МИ от 05.11.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Предаване на Общинска администрация Велики Преслав на архива от 
изборни книжа и материали от двата тура на местните избори за общински съветници и за 
кметове на 27.10.2019 г. и на 03.11.2019 г.  

 
 
 
 
 
 
Съгласно чл. 87, ал. 1, т. 33 от ИК, във връзка с чл. 457, ал. 4 от ИК и Решение 

№1180-МИ/24.09.2019 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 
 

РЕШИ: 
 
СЪЗДАВА Комисия за предаване на Общинска администрация Велики Преслав на 

архива от изборни книжа и материали от двата тура на местните избори за общински 
съветници и за кметове на 27.10.2019 г. и на 03.11.2019 г. в следния състав: 

1. Петинка Василева Петрова – председател 
2. Афизе Мустафа Шабан – зам. председател 
3. Ваня Милкова Недева – секретар 
4. Десислава Бориславова Стоянова – член 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


